
UCHWAŁA NR VI/45/2019
RADY MIEJSKIEJ GORZOWA ŚLĄSKIEGO

z dnia 20 marca 2019 r.

w sprawie ustalenia planu sieci szkół podstawowych na terenie gminy Gorzów Śląski

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2018 r., 
poz. 994,1000, 1349, 1432, 2500) oraz art. 39 ust.5 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe (t.j. Dz. U. 
z 2018 r. poz. 996,1000 i 1290, 1669,2245), po uzyskaniu pozytywnej opinii Opolskiego Kuratora Oświaty Rada 
Miejska Gorzowa Śląskiego uchwala się, co następuje:

§ 1. Ustala się plan sieci szkół podstawowych na terenie Gminy Gorzów Śląski, a także granice ich obwodów od 
01.09.2019r. :

1. Publiczna Szkoła Podstawowa w Gorzowie Śląskim, ul. Byczyńska 13, 46-310 Gorzów Śląski  Granice 
obwodów szkoły obejmują miejscowości: Gorzów Śląski, Budzów, Dębina, Goła, Jastrzygowice,  Kobyla 
Góra, Nowa Wieś, Pakoszów.

2. Publiczna Szkoła Podstawowa w Kozłowicach, ul. Nowa 2, Kozłowice, 46-310 Gorzów Śląski Granice 
obwodów szkoły obejmują miejscowości: Kozłowice, Jamy, Skrońsko, Pawłowice.

3. Publiczna Szkoła Podstawowa im. Emanuela Kani w Uszycach, Uszyce 35, 46-310 Gorzów Śląski  Granice 
obwodów szkoły obejmują miejscowości: Uszyce, Zdziechowice, Krzyżanowice.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gorzowa Śląskiego.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 01.09.2019 i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Opolskiego .

 

Przewodniczacy Rady

Robert Malecha

Id: 8E2062FC-D896-438F-8CC8-E2E268B60CE9. Podpisany Strona 1




